海南省注册会计师协会

海南省注册会计师协会

“行业研发负责人”岗位应聘人员

考试测评成绩公布

根据省委组织部、省委人才局、省人社厅《关于认真做好“海

南自贸港面向全球招聘人才活动”岗位征集工作的通知》、《海

南省注册会计师协会关于“行业研发负责人”岗位公开招聘工作

方案》的要求，我会于 2020 年 8 月 6 日组织符合应聘条件的人

员进行了考试测评，现将考试测评成绩予以公布。

联系电话：0898-68530079、68531741。

附件：海南省注册会计师协会“行业研发负责人”岗位应聘

人员考试测评成绩情况表

海南省注册会计师协会

2020 年 8 月 7 日

附件：

海南省注册会计师协会

“行业研发负责人”岗位应聘人员

考试测评成绩情况表

姓名 笔试成绩 面试成绩
综合测评成绩

（笔试占 70%、面试占 30%）

杜晓慧 76 88.33 79.69

焦旭音 78 76.67 77.6

刘嘉琛 74 80 75.8